
        UCHWAŁA Nr 239/XXX/2013            

 RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

w sprawie : przystąpienia do „ Programu profilaktyki raka szyjki macicy na 2013 rok ”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 48 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2008 Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) uchwala się  co następuje : 

§ 1 

 

Przystąpić do „ Programu profilaktyki raka szyjki macicy na 2013 rok” zgodnie z Porozumieniem 

zawartym z Gminą Miejską Gostynin. 

§ 2 

 

Na realizację Programu przeznacza się środki finansowe w kwocie : 70.000,00zł. (słownie : 

siedemdziesiąt tysięcy złotych ) Dz. 851 Rozdz. 85149 § 2310. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gostynin 

  

                                                                                         Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Gostynin wraz z Gminą Miejską Gostynin od 2009 roku cyklicznie realizuje Program Profilaktyki 

Raka Szyjki Macicy dla dziewcząt z terenu Gminy. W roku 2013 objęte szczepieniami zostaną 

dziewczynki z rocznika 1998. Szczepienie przeprowadzone zostanie w 3 etapach. 

 

Gminą prowadzącą Program będzie Gmina Miejska Gostynin. Wykonawca usługi wyłoniony zostanie 

w drodze konkursu. 

 

Na realizację Programu przeznacza się środki w wysokości : 70.000,00zł. (Dz. 851 Rozdz. 85149 § 

2310). 

 

 

 

 

 

 

 


